РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«   03   » июня  2019 года         № 491
О  внесении изменений в состав жилищной комиссии муниципального образования «Светлогорский городской округ»

В соответствии с Жилищным кодексом РФ от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калининградской области от 05.07.2017 г. № 90 «О  порядке признания граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых  по договорам социального найма, и порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Калининградской области», Уставом администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение №2 постановления  администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 15.01.2019 г. № 78 «О жилищной комиссии при администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ».
3.  Контроль   за  исполнением  настоящего постановления оставляю за  собой.
4.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО
«Светлогорский городской округ»                                        В.В.Бондаренко

                              Приложение
                                                                 к постановлению администрации
                                                                      муниципального образования
                                                                     «Светлогорский городской
                                                                     округ» от «03» июня  2019 года
                                                                      №491

СОСТАВ
ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

Председатель Жилищной комиссии:
Рахманова Ирина Сергеевна – начальник юридического отдела администрации МО «Светлогорский городской округ»;

Заместитель председателя Жилищной комиссии:

Бучнев Владимир Григорьевич - председатель Совета ветеранов Светлогорского городского округа.

Секретарь Жилищной комиссии:

Иванова Ирина Анатольевна – ведущий специалист юридического отдела администрации МО «Светлогорский городской округ».

Члены Жилищной комиссии:
Ткачук Елена Сергеевна  - заместитель начальника административного отдела администрации МО «Светлогорский городской округ» ;
Головченко Надежда Львовна – начальник МУ  «Отдел социальной защиты населения  Светлогорского городского округа»;
Вовк Нина Николаевна – начальник МУ «Отдел по бюджету и финансам Светлогорского городского округа»;

Романова Светлана Владимировна – депутат окружного Совета депутатов МО «Светлогорский городской округ»;
Чижан Наталья Анатольевна   – начальник Отдела архитектуры и градостроительства  администрации МО «Светлогорский городской округ».